EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 048/2025
PROCESSO N°: 3142/2025.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA: SÍNTESE PROJETOS E EVENTOS LTDA
OBJETO:

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 90 (noventa) dias, contados da data
de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, conforme condição indispensável
para a eficácia do contrato, nos termos do Art. 94 da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor global do presente contrato é de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)